様式第３号（第５条関係）
宮崎市男女共同参画センター使用登録変更届
年　　月　　日
　　宮崎市長　殿

住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
代表者　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録番号

使用登録申請書に記載した事項を変更したので、次のとおり届け出ます。
	変更の内容
	変　更　前
	変　更　後

	変更の理由

[bookmark: _GoBack]